
 

Uchwała nr 4 .2021.NB 
podjęta przez Radę Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 21 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 86/2018 Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności  z 
dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie powołania komisji doktorskiej  

mgr inż. Marty Okulus (nazwisko panieńskie Czarnecka) 
 
Na podstawie  art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 
w zakresie sztuki (Dz.U. z 2016 r. poz. 882), zgodnie z § 3. ust. 1 p. 1 i 2 oraz ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 listopada 2015  r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1842) Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr 86/2018 Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności  z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji doktorskiej mgr inż. Marty Okulus (nazwisko panieńskie Czarnecka) wprowadza się zmianę 
poprzez powołanie do składu komisji doktorskiej dr inż. Magdaleny Rychlickiej, w miejsce dr inż. Natalii 
Niezgody. 

 
 

§ 2 
 

Po zmianie, o której mowa w § 1, uchwała nr 86/2018 Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności  z dnia 
26 czerwca 2018 r. otrzymuje brzmienie: 
 
Do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim mgr inż. Marty (Czarneckiej) Okulus wszczętym 
uchwałą Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności Nr 5/2016 z dnia 27 września 2016 r. powołuje się 
Komisję Doktorską w składzie:  

przewodniczący:  prof. dr hab. Edyta Kostrzewa-Susłow 
członkowie:  dr hab. Małgorzata Grabarczyk 
   dr hab. Tomasz Janeczko, prof. uczelni 
   dr hab. Zbigniew Lazar, prof. uczelni 

prof. dr hab. Teresa Olejniczak 
prof. dr hab. Anita Rywińska 
dr hab. Magdalena Wróbel-Kwiatkowska, prof. uczelni 
dr hab. Barbara Żarowska, prof. uczelni 

   dr hab. Anna Gliszczyńska, prof. uczelni (promotor) 
   recenzenci 

    dr inż. Magdalena Rychlicka (sekretarz komisji) 
 

§ 3 
 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
                  Prof. dr hab. Edyta Kostrzewa-Susłow 


